
ZARZĄDZENIE Nr 241/2019 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. 2019 poz. 869  z późn. zmianami) oraz uchwały budżetowej Nr 11/II/2018 na rok 

2019 Rady Miasta Ciechanów z dnia 29 listopada 2018 r., Prezydent Miasta Ciechanów zarządza 

co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2019 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Wydatki po zmianie wynoszą  245.609.713,81 zł. 
 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

 

 Prezydent Miasta Ciechanów  

/-/ Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AD/EB 



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi -2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00

0,00

UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 241/2019 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 30.12.2019 r.

Przedstawiona propozycja zmian w budżecie wynika z dostosowania kwot budżetu, zgodnie z 

poniższym podziałem zmian wydatków ze szczegółowością dział, rozdział, paragraf.

Razem:



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 241/2019 Miasta Ciechanów z dnia 30.12.2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 28 976 384,17 19 012 950,00 19 002 750,00 1 142 185,00 17 860 565,00 10 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 9 963 434,17 9 963 434,17 5 891 844,37 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 976 384,17 19 012 950,00 19 002 750,00 1 140 185,00 17 862 565,00 10 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 9 963 434,17 9 963 434,17 5 891 844,37 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 2 168 479,20 2 168 479,20 2 168 479,20 297 780,00 1 870 699,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 166 479,20 2 166 479,20 2 166 479,20 295 780,00 1 870 699,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 5 891 844,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 891 844,37 5 891 844,37 5 891 844,37 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 893 844,37 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 891 844,37 5 891 844,37 5 891 844,37 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 245 609 713,81
194 450 182,8

3
125 207 552,5

6
65 638 103,48 59 569 449,08 13 784 751,40 52 914 555,48 648 323,39 0,00 1 895 000,00 51 159 530,98 51 159 530,98 26 805 933,07 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 609 713,81
194 450 182,8

3
125 207 552,5

6
65 636 103,48 59 571 449,08 13 784 751,40 52 914 555,48 648 323,39 0,00 1 895 000,00 51 159 530,98 51 159 530,98 26 805 933,07 0,00 0,00

Strona 1 z 1


